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Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.25.04.2013,pas shqyrtimit paraprak t& Propozim-
Rregullores pér Mbrojtje t& Mjedisit,e p&rfshirg si pik& e 3-t€ e rendit t& dit&s,unanimisht,miratoi k&tg:

VENDIM

L TE KTHEHET pér ndryshime e plotésime t& métejme Rregullorja né fjalé - hartueséve t&
saj,duke u eliminuar pérshkrimet e dispozitave ligjore e konkretizuar me dispozita té cilat u
pérshtaten rethanave t& Komunés-Dragash.

1L Bazg pér kété draft t& ri- mjedisor t€ jang diskutimet dhe konstatimet e dh&na né seancén e
lartcekur t& Kuvendit q&€ do t& pérfshihen né Procesverbal nga seanca,pérkatésisht né
in¢izimin e seancé&s u CD-e.

1II. P&r hapat e ndérmarr t& njoftohet Kuvendi Komunal dhe kryetari i Komunés Dragash .

I dérgohet:
- Zyrtarit Ligjor t&€ Komuné&s-Dragash z.Hilmi Dauti,
- Drejtoratit pér Urbaniz&€m... t& KK-s&,drejtorit Bean Haxhihasan,
- Zyrtarit pér Ambijent t& Komunés-Dragash,z. Hasan Dishallari,
- Kryetarit t¢ Komunés-Dragash z.Salim Jenuzi, dhe
- Arkivit
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